RIテーマ

「よいことのために手を取りあおう」 UNITE FOR GOOD
会長 谷野友昭 幹事 深作昭美 事務所・例会場：埼玉県幸手市中 3-3-4 埼玉りそな銀行幸手支店 3F
TEL0480-43-8655 FAX0480-43-8646  例会日：水曜日 12：30～13：30

幸手ロータリークラブ

国際ロータリークラブ第2770地区 第7グループ

第 2702回 2025.10.1
ビジター紹介  1.幸手市商工会 会長         梨本松男（なしもと まつお） 様

2.幸手市サッカー協会 理事  中村彰宏（なかむら あきひろ）様
3.幸手市野球部会 事務局長  根岸孝治（ねぎし こうじ）様
4.May's garden 代表        野川 真理子（のがわ まりこ）様

理事会報告 深作昭美幹事

議    題 内   容
審議

社会奉仕事業について

10月 19日（日）
集合時間：9：00
集合場所：ひまわり幼稚園園庭
予算 130,000円（社会 80,000円 青少年 50,000円）
紺ポロシャツ着用
雨天の場合：前日のお昼に決定・場所：ひまわり幼稚園のホー

11月 1日（土）サッカー大会 7：30集合 幸手総合陸上グランド(谷
野会長他深作・柳沼・近藤名)
11月 1日（土）野球大会 ひばりが丘球場 (芦葉・吉良・小川)
11月 9日 閉会式 15：30(谷野会長・芦葉・近藤)      可決
白のブルゾン

市民まつりについて

10月 26日（日）
集合時間：10：00
集合場所：権現堂第 2号公園 風船・ティッシュ配布
赤ポリオ Tシャツもしくは白ジャンパー着用         可決

桃園訪問について
11月 5日（水）～7日（金）参加者 12名 行きの基本コース６名(宮
田・山本・小川２名・深作２名)計 6名 ６日午前中は自由行動
行現地集合ホテルロビー集合 帰り 10時ホテル集合      可決

指名委員会開催について 会長エレクト開催日：来週にも開催予定 調整中会長ノミニー開催日：

次年度地区役員出向について 上記の決定後

協議

クリスマス例会について 12月６日予定

その他 第７グループ IMについて 2026．2．14 グリーンコア

幹事報告 深作昭美幹事

二コニコＢＯＸ
皆様宜しくお願い申し上げます。谷野会長・深作幹事・近藤会員・芦葉会員・益山会員・青木会員・井上会員
市民まつり協賛金ありがとうございました。梨本相談役
今月で 52歳。皆様宜しくお願い致します。小川会員・益山会員

ニコニコ BOX・財団 BOX            本日の出席者数

議    題 内   容

社会奉仕事業について
10月 19日（日）9：00集合 ひまわり幼稚園園庭
紺のポロシャツ

市民まつり（4クラブ合同奉仕）について
10月 26日（日）10：00集合 権現堂第 2号公園
ポリオ撲滅募金活動 赤のポリオ Tシャツ

サイバーセキュリティセミナーのご案内
10月 21日（火）18時 30分浦和コミュニティーセンター第 15集会室
締切 10月 6日

「今こそ仕事の話をしよう」参加依頼
11月 1日（土）17：00 ベルディ武蔵野 登録料 7,000円
締切 10月 10日

ロータリー・リーダーシップ研究会
(RLI）開催のお知らせ

11月 7日 12月 5日 2026年 1月 16日 9：00～
埼玉会館 6,000円 締切 10月 15日

幸手市近隣サッカー大会・野球大会 11月 1日（土） 7：30集合 幸手市総合公園陸上グラウンド

地区大会のお知らせ
11月 15日（土）出席義務者：PG・ガバナー補佐・地区役員・
会長・幹事・5大奉仕委員長
16日（日） 16日昼食会 11：30 うな仁

サミラさん家族来日歓迎会について 10月 11日（土）11：30 つるや 登録料 7,000円
埼玉こども応援フェスティバルに
ついて

10月 12日（日）10：30 川口市並木元町公園

フットゴルフチャリティイベント
10月 25日（土）8：30集合
鳳凰ゴルフ倶楽部（群馬県太田市北金井町９０３）

ポリオ根絶活動エッセイについて 参加してよかったポリオ根絶活動のエピソードの投稿のお願い

地区補助金事業について 事業終了後、最終報告書を地区に提出しました。

各プログラム返信について 出欠が必要なご案内には必ず期日厳守で返信願います。

例会プログラムについて 10月 8日・15日・22日・29日休会

10月ロータリーレート 1ドル 149円

 合  計 累  計

ニコニコＢＯＸ  58,000 220,163

ビジターフィー 0   0

会員数 出席者数

21 名 出席者 18 名

 第 7グループ合同ポリオ撲滅募金活動  10月 26日（日）